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Iho kuoriutuu kukoistukseen Elivon uusilla herkän ihon kuorintageeleillä 
Elinvoimaa ja hyvinvointia kasvoille ja vartalolle 
 

Vuoden  vaihtuminen  kannustaa  jälleen  uusiin  lupauksiin  panostaa  itseensä.  Talvella  ihon  kuoriminen  on  erityisen 
hyödyllistä, sillä iho kuivuu pakkasessa ja räntäsateessa normaalia enemmän. Elivo kosteuttava vartalon kuorintageeli 
ja Elivo kasvojen kuorintageeli hemmottelevat ihoa talven keskellä uuteen kukoistukseen. Herkälle iholle sopivat uudet 
kuorintageelit tuovat iholle elinvoimaa kuorimalla kuolleet ihosolut ja epäpuhtaudet hellävaraisesti mutta tehokkaasti. 
 

Kasvojen kuorintageelissä kosteuttava Lactil‐erikoisseos 
Uusi  Elivo  kasvojen  kuorintageeli  kuorii  ihon  hellävaraisesti  mutta  tehokkaasti 
hävittämättä  ihon  luonnollista  suojavaippaa.  Kätevään  pumppupulloon  pakatussa 
kuorintageelissä  on  Lactil‐erikoisseosta,  joka  sisältää  ihon  luonnollista 
kosteustasapainoa  säilyttäviä  ja  ylläpitäviä  ainesosia.  Kuorintageelin  sisältämät 
panthenol ja aloe vera rauhoittavat, hoitavat ja kosteuttavat ihoa. 
 

Elivo  kasvojen  kuorintageeli  sopii  hyvin  sekä  normaalille  että  herkälle  iholle: 
kuorintageeli  on  sulfaatiton, miedosti  tuoksuva  ja  sisältää mietoja  tensidejä. Myös 
kuorinta‐aineen pienet  rakeet  takaavat hellävaraisen  lopputuloksen. Kuorintageeliä 
suositellaan käytettäväksi 1−2 kertaa viikossa. 
 

 

 

Vartalon kuorintageeli pehmentää ja tasoittaa ihon 
Uusi  Elivo  kosteuttava  vartalon  kuorintageeli  poistaa  kuolleen  ihosolukon  talven 
kuivattamalta  iholta samalla sekä hellävaraisesti että erittäin tehokkaasti. Tuloksena 
on pehmeä, hyvinvoiva  ja  tasainen  iho. Herkälle  iholle  sopiva vartalonkuorintageeli 

on hellävarainen muun muassa pehmeän  geelirakenteensa  ansiosta. Kuorintageelin  sisältämät panthenol,  aloe  vera  ja 
glyseroli hoitavat, kosteuttavat ja rauhoittavat ihoa. Kuorintageeliä suositellaan käytettäväksi 1−2 kertaa viikossa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herkän ihon Elivo‐kuorintageelit 
• Suolattomia, eivät kirvele silmiä 
• Hypoparfymoituja, käytetyt tuoksut 
eivät sisällä hajusteiden 26 
allergisoivinta ainetta 
• Käytetyt väriaineet vesiliukoisia ja 
elintarvikelaatuisia 
 

 
 

 
 

Säännöllisen kuorinnan edut 
• Iho tuntuu sileämmältä, tasaisemmalta ja pehmeämmältä  
• Solunmuodostus nopeutuu ja iho hengittää paremmin 
• Ihon pintaverenkierto paranee ja ihon väri kirkastuu 
• Mustapäät vaalenevat ja vähenevät4 
 

 
• Ihoa hoitavat aineet imeytyvät paremmin 
• Meikki levittyy paremmin ja kestää kauemmin 
• Arvet, pigmenttiläiskät ja juonteet voivat tasoittua 
• Kovettumien syntyminen mm. jalkoihin vähenee 

Tuotetiedot:    Elivo kasvojen kuorintageeli, koko 75 ml, hinta noin 12,50 € 
    Elivo kosteuttava vartalon kuorintageeli, koko 150 ml, hinta noin 8 € 
 
Lisätietoja:    Tamro Pharmakon, www.tamro.fi 
    tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884,  
    tarja.erholtz@tamro.com 
 
Jälleenmyynti:    Apteekit 
 
Kuluttajatiedustelut:   Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 
 
Viestintä:     PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
    Elina Latvala, elina.latvala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
    Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 
Tamro Pharmakon on Tamro  Suomen  yksikkö,  joka  tarjoaa myynti‐, markkinointi‐  ja asiantuntijapalveluja  kotimaisille  ja ulkomaisille 
yrityksille.  Sen  tärkeimpiä  kohderyhmiä  ovat  apteekit,  sairaala‐apteekit,  lääkekeskukset  ja  luontaistuotekaupat.  Tamro  Suomi  on 
Suomen  johtava  lääkevalmisteiden  jakelija,  joka  työllistää noin  330 henkilöä.  Tilikaudella  2007/2008  sen  liikevaihto  oli noin miljardi 
euroa. Tamro Suomi on osa Pohjois‐Euroopan johtavaa lääkejakelijaa Tamro‐konsernia, jonka edellisen tilikauden liikevaihto oli noin 5,6 
miljardia euroa. www.tamro.fi / www.tamro.com 


